ỦY BAN NHÂN DÂN

   XÃ CẨM LĨNH

      Số:          /BC-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Cẩm Lĩnh, ngày         tháng 12 năm 2023

BÁO CÁO

Kết quả đánh giá, xếp loại chất lượng công chức,

cán bộ không chuyên trách cấp xã năm 2023

Căn cứ Nghị định số 90/2020/NĐ-CP ngày 13/8/2020 của Chính phủ về

đánh giá, xếp loại chất lượng cán bộ, công chức, viên chức; Nghị định số

48/2023/NĐ-CP ngày 17/7/2023 sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số

90/2020/NĐ-CP; Nghị định số 33/2023/NĐ-CP ngày 10/6/2023 của Chính phủ;

Văn bản số 2184/SNV-CCVC ngày 10/11/2023 của Sở Nội vụ về đánh giá, xếp

loại chất lượng cán bộ, công chức, viên chức và lao động hợp đồng hàng năm;

Thực hiện văn bản số 4162/UBND - NV ngày 15/11/2023 của UBND huyện

Cẩm Xuyên về việc đánh giá, xếp loại chất lượng cán bộ, công chức, viên chức

người hoạt động không chuyên trách cấp xã và lao động hợp đồng năm 2023;

Căn cứ kết quả hội nghị đánh giá, xếp loại công chức, cán bộ không chuyên

trách giúp việc cho UBND xã năm 2023, UBND xã Cẩm Lĩnh báo cáo kết quả

đánh giá, xếp loại chất lượng công chức, cán bộ không chuyên trách cấp xã giúp

việc cho UBND xã như sau:

Tổng số công  chức, cán bộ không chuyên trách giúp việc cho UBND xã có

14 đồng chí, trong đó: Công chức 08 đồng chí, cán bộ không chuyên trách 06 đồng

chí.

Kết quả đánh giá, xếp loại chất lượng như sau:

- Công chức: Xếp loại hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ: 01 đồng chí; hoàn

thành tốt nhiệm vụ 07 đồng chí.

- Cán bộ không chuyên trách: Xếp loại hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ 01

đồng chí; hoàn thành tốt nhiệm vụ 05 đồng chí.

(Có biên bản và danh sách kèm theo)

UBND xã Cẩm Lĩnh báo cáo kết quả đánh giá, phân xếp loại công chức và

cán bộ không chuyên trách giúp việc cho UBND xã năm 2023 để UBND huyện,

Phòng Nội vụ xem xét, tổng hợp báo cáo theo quy định.

Nơi nhận:
- Phòng Nội vụ;

- TT. Đảng ủy - HĐND xã;

- Chủ tịch, PCT. UBND xã;

- Công đoàn cơ sở xã;

- Trang TTĐT xã;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Như Hùng

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ CẨM LĨNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

DANH SÁCH

Đánh giá, xếp loại chất lượng công chức,

cán bộ không chuyên trách cấp xã năm 2023

(Kèm theo Báo cáo số 505/BC-UBND ngày 05 tháng 12 năm 2023 của UBND xã)

TT Họ và tên Chức danh Kết quả đánh giá xếp loại

I Công chức

1 Nguyễn Văn Quang Chỉ HT Quân sự Hoàn thành tốt nhiệm vụ

2 Kiều Viết Hoà V. phòng - Thống kê Hoàn thành tốt nhiệm vụ

3 Hà Thị Thanh V.phòng - Thống kê Hoàn thành tốt nhiệm vụ

4 Hồ Bá Trung Đ.chính-NN & MT Hoàn thành tốt nhiệm vụ

5 Bùi Thị Út Hằng Tài chính - Kế toán Hoàn thành tốt nhiệm vụ

6 Tr n Thị Thắm Tư pháp - Hộ tịch Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

7 Nguyễn Trung Thành Văn hoá - Xã hội Hoàn thành tốt nhiệm vụ

8 Chu Thị Thuyết Văn hoá - Xã hội Hoàn thành tốt nhiệm vụ

II Cán bộ không chuyên trách

1
Thái Thị Dung

P. Chủ tịch Hội ND. kiêm

Văn thư UBND xã

Hoàn thành tốt nhiệm vụ

2
Tr n Thị Hoa

P. Chủ tịch Hội PN kiêm

khuyến nông

Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

3
Thái Thị Hằng

P. Bí thư Đoàn xã, phụ

trách trang TTĐT xã

Hoàn thành tốt nhiệm vụ

4 Thái Văn C u Đài truyền thanh Hoàn thành tốt nhiệm vụ

5
Tr n Văn Thiệu

P.Chỉ huy trưởng QS, Chủ

tịch Hội NCT

Hoàn thành tốt nhiệm vụ

6 Nguyễn Thị Mơ Cán bộ thú  xã, CTĐ Hoàn thành tốt nhiệm vụ

		2023-12-12T14:47:01+0700

		2023-12-12T15:32:48+0700

		2023-12-12T15:32:50+0700

		2023-12-12T15:32:50+0700